Администрация
Горбатовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 37                                                                                              02 августа 2021г.

Об обмене постановления № 29 от 27.05.2020г. Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Волгоградской области от 27.08.2013 № 424-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», руководствуясь Уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Горбатовского сельского Совета от 05.08.2014 № 14
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Горбатовского сельского поселения:
-  №  29 от 27 мая 2020 года    «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбатовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области                                                              Г.Г. Горбатов